
                              令和７年２月１３日 

各位 

県立六日町高等学校長  

須藤 浩  

 

令和６年度１年生 チャレワン成果発表会の開催について（ご案内） 

 

 春寒の候、みなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより、当校の教育活動についてご理解とご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り本年度の１年生チャレンジ１０１プロジェクトの成果発表会を開催

いたします。生徒ひとりひとりが１年間の活動を振り返り，発表いたします。この機会

に生徒たちの日ごろの様子をご覧ください。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年３月１４日（金） １２：４０～１５：００ 

 

２ 場 所  当校３棟  ２階～３階 教室 ならびに ４棟 １階～４階 特別教室 

 

３ 内 容   １年生によるチャレワンプロジェクトの振り返り 

 

４ 申込み    右の２次元コードからお申込みください。  ⇒ 

        期限：令和７年３月３日（月） 

 

５ その他    

・駐車スペースがないため，車での来校はご遠慮ください。 

  ・当日は職員玄関にて受付をいたします。 

  ・チャレワン活動の様子は本校の note で発信しています。 

    ↓ 

 

 

 

 担 

 当 

 

チャレンジ 101（チャレワン）部 

 部長 茂木 和佳子 

 電話 025-772-3224（代表） 

E-mail   mogi.wakako@gs.nein.ed.jp 


